

# Ejnar Kirkegaard Holding ApS

Kraghave Parkvej 7, Kraghave, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 98 22 17

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

---

Ejnar Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejnar Kirkegaard Holding ApS Kraghave Parkvej 7 Kraghave 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 98 22 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ejnar Kirkegaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Baldersbrønne Erhvervscenter A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab samt finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-119.433	-101.521
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-119.433</b>	<b>-101.521</b>
Andre finansielle indtægter	1.553.593	398.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.347	-1.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.431.813</b>	<b>295.712</b>
Skat af årets resultat	-316.507	-60.582
<b>Årets resultat</b>	<b>1.115.306</b>	<b>235.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	115.306	235.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.115.306</b>	<b>235.130</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.500.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.108
Periodeafgrænsningsposter	3.122	4.996
Tilgodehavender i alt	<u>3.122</u>	<u>69.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.220.950	17.317.229
Værdipapirer i alt	<u>17.220.950</u>	<u>17.317.229</u>
Likvide beholdninger	53.664	160.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.277.736</u></b>	<b><u>17.546.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.777.736</u></b>	<b><u>20.546.425</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	20.527.982	20.412.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.607.982</u></b>	<b><u>20.492.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	53.750
Selskabsskat	143.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.754</u>	<u>53.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.754</u></b>	<b><u>53.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.777.736</u></b>	<b><u>20.546.425</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.347	1.740	
	<b>2.347</b>	<b>1.740</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	3.000.000	3.000.000	
Tilgang i årets løb	1.500.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.500.000</b>	<b>3.000.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>4.500.000</b>	<b>3.000.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Baldersbrønde Erhvervscenter A/S, København	100 %	5.677.007	-301.077
		<b>5.677.007</b>	<b>-301.077</b>
I henhold til indgået aftale har Ejnar Kirkegaard Holding ApS alene 50 % af stemmerne i Baldersbrønde Erhvervscenter A/S.			
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2019		20.412.676	20.177.545
Årets overførte overskud eller underskud		115.306	235.130
		<b>20.527.982</b>	<b>20.412.675</b>

## **Noter**

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
